
Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 678
São Borja, Sexta-feira, 03 de Julho de 2020

__________________

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 18.555, DE 02 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA, a contar de 03.07.2020, FRANCIELE LACORTT GLOGER
para  exercer  o  cargo  de  Assessora  Especial  da  Secretaria
Municipal  da  Agricultura  e  do  Meio  Ambiente,  e  dá  outras
providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 50, da Lei Orgânica do
Município, 

DECRETA:

Art. 1º.  Fica NOMEADA, a contar de 03.07.2020, a Senhora  FRANCIELE LACORTT GLOGER, junto ao
gabinete do Secretário Municipal da Agricultura e do Meio Ambiente, para exercer o cargo em comissão de Assessora
Especial, nível hierárquico CC-2.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 02 de julho de 2020.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja – 

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 03/07/2020

http://www.saoborja.rs.gov.br/

